产品规格书
S8000 系列模块化 pH & ORP 系统
Parts covered by this product data sheet include: S8000CD, S8000CDHF, S8000CD-ORP,
S8000CD-LC, S8075CD, EA890, EA891, EA899, EA899TC, EM800, EM801, EM802-pH, EM802-ORP,
S653, S853, S855, FC800, FC801, FC805, FC806, FC875/T, FC875/S
Page 1 of 9
S8075CD
规格

T型流通池
  产品规格书
订购信息
电极型号 描述
S8000CD 平表面 pH 电极 S8000 系列, Ryton材料,双接界参比
S8000CD-ORP 平表面 ORP 电极 S8000 系列, Ryton材料,双接界参比
S8000CDHF 平表面 抗氢氟酸pH 电极 S8000 系列, Ryton材料,双接界参比
S8000CD-LC 平表面 低离子版本pH 电极 S8000 系列,适用于小于100uS/cm溶液环境  Ryton材料,双接界参比
S8075CD 平表面 pH 电极 S8000 系列, Ryton材料,双接界参比,带3/4" NPT 螺纹
 S8075CD-ORP 平表面 ORP 电极 S8000 系列, Ryton材料,双接界参比,带3/4" NPT 螺纹
S8075CDHF 平表面 抗氢氟酸pH 电极 S8000 系列, Ryton材料,双接界参比,带3/4" NPT 螺纹
S8075CD-LC 平表面 pH 电极 S8000 系列, Ryton材料,双接界参比,带3/4" NPT 螺纹，适用于小于100uS/cm溶液环境